
お客様各位                                           2018年8月吉日 

株式会社ジェイメック 

 

お盆期間中の営業についてのご案内 

 

謹啓 

季夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、お盆期間中の営業について下記の通りご案内申し上げます。 

敬白 

 

                              記 

 

＜8 月 13 日～15 日の営業について＞ 

 

1.商品（機器付属品及び消耗品、化粧品）に関するご用命 

通常通り承っております。 

 

2.機器サービス（修理・保守等）に関するご用命 

通常通り承っております。 

 

3.フリーダイヤルお客さま窓口でのお問い合わせについて 

8 月 13 日～15日はお休みとさせていただきます。 

8 月 16 日より通常通り承ります。 

 

以上 

 

お問い合わせは、弊社営業員又は下記へご連絡下さい。 

株式会社ジェイメック  

TEL 03-5688-1803 （代）   FAX 03-5688-1805   


